

UÇAKLI VIZESİZ BALKAN ÜÇLÜSÜ TURU

**02/02/2023-05/02/2023 TARİHLERİ ARASINDA
HEP BİRLİKTE 3 GECE 3 ÜLKE GEZMEYE NE DERSİNİZ?**



Balkan Üçlüsü Turu Air Albania İle Arnavutluk – Makedonya – Kosova 3 Gece 4 Gün – 4* lı Otellerde Konaklama 3 Ülke - 3 Başkent Vizesiz

- **KAPALI BİR TUR DEĞİLDİR. HERKESE AÇIKTIR.**
- **FİYAT KADEMELİ OLARAK ARTACAĞINDAN ERKEN ÖDEME AVANTAJ SAĞLAYACAKTIR.**
- **REZERVASYON VE ÖDEME ALINDIKTAN SONRA ÜCRET İADESİ YAPILAMAMAKTADIR.**

REZERVASYON VE BİLGİ İÇİN:

ÇORBACIOĞULLARI TURİZM : 0 542 741 12 31 / 0 530 301 18 27 / 0 282 725 12 31
DEMET EROĞLU : 0 535 337 08 42
NURTEN PANDİR ÇAKIR : 0 530 301 45 82

1.Gün İstanbul – Tiran – Elbasan – Ohri

İstanbul Havalimanı Dış hatlar Gidiş Terminali Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Albania Hava Yolları'nın ZB1002 sefer sayılı uçağı ile saat 09:35'da Tiran'a hareket. Saat 10:15'de Tiran'a varış. Pasaport, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından özel otobüslerimizle Panoramik Tiran Şehir Turu. Turda görülecek yerler Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşkü, Rahibe Teresa Heykeli ve İskender Bey Meydanı.

Turumuz sonrası Elbasan'dan geçerek Balkanlar'ın incisi Ohri'ye hareket ediyoruz. Varışımız sonrası Balkanların en büyük göllerinden biri olan Ohri Gölünden ismini alan Ohri şehrinde birlikte yapacağımız tur esnasında, 17 yy'den beri varlığını sürdüren Halveti Tekkesi, Ohri'nin sembolü Çınar ağacı, Türk Çarşısı, Ali Paşa Camii, Ohri Limanı, Karantina Kilisesi, Türk ve Horasan evleri, Abbaralar, Antik Egnatia yolu, Keraklea Lynketis, Saat Kulesi, Aya Dimitri Kilisesi, Ayasofya Kilisesi, Aya Klement Manastırı, Aya Kaneo Kilisesi, Aya Pantelejmon Kilisesi, Samoil Kalesip panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Ohri çarşısında alışveriş için serbest zaman bırakıyoruz. (İncicilik; Ohri tarihi boyunca şehrin önemli geleneklerinden biridir. Serbest zamanda tüm yapım aşamalarını inceleyip alışveriş yapma şansınız olacaktır.) Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Ohri Gölü Tekne Turuna katılabilirler.(10 EUR) . Otele varışımızla birlikte odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

Öğle Yemeği : Yol üzerinde rehberimizin belirleyeceği bir restoranda ekstra olarak alınacaktır.
Akşam yemeği : Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama : Aqualina otel v.b. OHRI
Rota : Tiran – Ohri 134 KM
Otele Giriş Saati : Gümrük geçişine bağlı olarak tahmini 20:00

2. Gün Ohri – (St. Naum – Resne – Bitola (Manastır)

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası tam günlük serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz tam günlük St.Naum - Resne - Manastır turuna katılabilirler.(55 EUR) Otel önünden St. Naum – Resne – Manastır (Bitola) Ohri turuna hareket. Turumuzda öncelikle muhteşem manzaralar eşliğinde yaklaşık 1 saatlik yolculukla St. Naum'a varıyoruz. Ohri gölünün doğduğu kaynağı ziyaret ediyoruz. Buradaki enfes manzara adeta

nefesinizi kesecek niteliktedir. Ardından Resne'ye hareket ediyoruz. Resne de bulunan İttihat ve Terakki'nin en ünlü 3 simasından biri ve Türk Yunan savaşındaki faydaları nedeni ile üne kavuşan olan Resne'li Niyazi'nin Sarayını görüp Bitola'ya varışımızı sağlıyor. Manastır (Bitola) kent gezimiz sırasında; Türk Çarşısını, Bedesteni, İshak Camiini, Yeni Camii, Haydar Kadı Camii ve gezinin en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk'ün mezun olduğu Askeri İdadî'yi ve Atatürk Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Ardından Ohri'de hareket. Geceleme Otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Makedon Gecesi Turuna katılabilirler.(35 EUR)

Sabah Kahvaltısı	: Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği	: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği	: Rehberimizin belirleyeceği bir restoranda ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama	: Aqualina otel v.b. OHRI
Rota	: Ohri –Sveti Naum 23 KM, Sveti Naum – Manastır 99 KM, Manastır -Ohri 71 KM
Otele Giriş Saati	: Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

3. Gün Ohri – (Tetova (Kalkandelen) – Matka Kanyonu) – Üsküp

Otel de alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Başkent Üsküp'e hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Tetova (Kalkandelen) — Matka Kanyonu turuna katılabilirler.(20 EUR)

Bu turumuzda ilk olarak, Makedonların Tetova olarak adlandırdığı, Makedonya'nın 2.büyük şehri olan ve bizim tarihimizde Kalkandelen olarak bildiğimiz şehre gideceğiz. Burada dünyaca ünlü Alaca Camii ve külliyesinde bulunan medrese ve şehir merkezi görülecek yerler arasındadır. Sonrasında eşsiz güzelliği ile bilinen Matka Kanyonunu ziyaret ediyoruz. Turumuz ardından Üsküp'e varışımız sonrası panoramik şehir turu. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın doğum yeri olan Üsküp'te göreceğimiz yerler arasında Yahya Paşa Camii, Saat Kulesi, Türk Çarşısı, İsa Bey Camii, Mustafa Paşa Camii, Murat Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han, Davut Paşa Hamamı, Taş Köprü bulunmaktadır. Vardar Nehrinin kıyısından ve nehrin öteki tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek yürüyoruz. Bu yürüyüşümüzde Makedonya Meydanı'nı, Osmanlı Köprüsü'nü ve Davut Paşa Hamamı'nı dışarıdan göreceğiz. Ardından Türk Çarşısı'na gidiyor ve Türk Çarşısı'ndaki tarihi eserleri görmeye başlıyoruz. Göreceğimiz bir diğer yapı olan ve eski Türk Çarşısı içinde yer alan ve 1550 tarihli Kurşunlu Han günümüzde Güzel Sanatlar Akademisi olarak kullanılıyor. Osmanlı döneminde 17 Han binası inşa edilmiş olan Üsküp'te, günümüzde 3 han binası kalmıştır. 15.yy'ın ikinci yarısında inşa edilmiş Sulu Han ve Kapan Hanı'nı ziyaretlerin ardından Üsküp'ün sembol eserlerinden biri olan ve 16. yüzyılda inşa edilmiş Saat Kulesi'ni, 14. yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan Murat Camisi'ni ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Cami'ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimizin ardından Türk Çarşısı'nda alışveriş için bir saat serbest zaman verilecektir. Şuşka biberi, ustrumca yer fıstığı, çarıklar alabileceğimiz arasında yer alıyor. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı	: Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Öğle Yemeği	: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği	: Rehberimizin belirleyeceği bir restoranda ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama	: Gold Otel v.b. ÜSKÜP
Rota	: Ohrid –Tetovo 133 KM, Tetovo –Matka 38 KM, Matka –Üsküp 15 KM
Otele Giriş Saati	: Yol durumuna bağlı olarak tahmini 19:00

4.Gün Üsküp – Prishtina – (Prizren) – Tiran – İstanbul

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, otel önünden hareketimiz ardından nüfusunun büyük çoğunluğu Müslüman Arnavutlardan oluşan, dünyanın en genç devletlerinden Kosova turu için otelimizden hareket ediyoruz. Çok yakın bir zaman önce bir insanlık dramının yaşandığı eski Osmanlı topraklarında, duygu yüklü bir gün geçireceğiz. Prishtina dan panoramik olarak geçerek Murad Hüdavendigâr Türbesini ziyaret edip Tiran'a doğru devam ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Prizren turuna katılabilirler.(40 EUR) Turumuzda ilk olarak.100 kmlık otobüs yolculuğu ile Prizren'e gideceğiz. Balkanların belki de en şirin şehirlerinden biri olan Prizren'de yapacağımız tur esnasında 17. yy'den kalma Türk Hamamı, 1615'de yapılmış Sinan Paşa Camii, Prizren Kalesi, Ortodoks Kilisesi, Christ Saviour Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Turun bitimi ile birlikte Tiran havaalanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Albania Hava Yolları'nın ZB1003 sefer sayılı uçağı ile saat 21:35'da İstanbul'a hareket. Saat 23:55'de İstanbul'a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle...

Sabah Kahvaltısı	: Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Öğle Yemeği	: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Rota	: Üsküp – Pristina 92 KM, Pristina – Prizren 85 KM, Prizren – Tiran 183KM

REZERVASYON VE BİLGİ İÇİN:

- **ÇORBACIOĞULLARI TURİZM** : 0 542 741 12 31 / 0 530 301 18 27 / 0 282 725 12 31
- **DEMET EROĞLU** : 0 535 337 08 42
- **NURTEN PANDİR ÇAKIR** : 0 530 301 45 82

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Albania Hava Yolları ile İstanbul – Tiran – İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri Yerel Ulaşım Hizmetleri
Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
4* Otellerde 2 Gece Ohri , 1 Gece Üsküp ile toplam 3 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama
Tiran , Ohrid , Üsküp Panoramik şehir turları
Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
Şehir Vergileri Gümrük Vergileri
Programda belirtilen panoramik şehir turları
Havalimanı vergileri ve servis bedelleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Müze ve ören yeri giriş ücretleri. Otelde alınan ekstralar.
Tüm kişisel harcamalar - Ekstra turlar
Öğle ve akşam yemekleri
Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşışleri
Yurtdışı çıkış harcı
Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Fiyat Tablosu

Tur İsmi	Tur Başlangıç Tarihi	Tur Bitiş Tarihi	Oda Konaklama	Fiyat
Balkan Üçlüsü 4 Günde 3 Ülke (İstanbul) 4* Oteller (STANDARTODA) 3 Gece 4 Gün Air Albania ile	02.02.2023	05.02.2023	2 Yetişkin,	678 EUR 13.465 TL

Bölge Bilgileri

Kuzey Makedonya

Dil: Makedonca, Arnavutça

Para Birimi: Denar **Saat**

Farkı: -1 **Elektrik Voltajı:**
230 V

Genel: Kuzey Makedonya Cumhuriyeti kuzeyde Sırbistan ve Kosova, batıda Arnavutluk, güneyde Yunanistan, doğuda Bulgaristan ile komşudur. 1991 yılında Yugoslavya'dan bağımsızlığını "Makedonya Cumhuriyeti" adıyla ilan etmesine rağmen Yunanistan'la yaşadığı bölge adı sorunu nedeniyle resmi kaynaklarda "Makedonya Eski Yugoslav Cumhuriyeti" adıyla anıldı. Makedon ve Yunan hükümetleri, 12 Haziran 2018'de ülkenin adının "Kuzey Makedonya" olarak değiştirilmesi konusunda anlaşmaya vardı. 1389 yılındaki I. Kosova Muharebesi'nde Sırp ordusunu yenen Osmanlı İmparatorluğu, Makedonya'yı ele geçirdi. 600 yıla yakın süre Osmanlı egemenliğinde kalan bölge, 20. yüzyılda Yugoslavya Sosyalist Federatif Cumhuriyeti'nin en güney kısımlarını oluşturmuştur. Kuzey Makedonya Cumhuriyeti'nin tek büyük ırmağı tam ortasından geçen Vardar Nehri'dir. Deniz kıyısı olmayan ülkede karasal iklim vardır.

Başkent: Üsküp

Telefon Kodu: +389

Konsolosluk: +389 (2) 310 4710

Vergiler: %18 vergi uygulaması bulunuyor. Belirli bir alışveriş miktarı üzerinde vergi iadesi alınabilmektedir.

Bahşış: Restoran, bar ve taksilerde % 10 bahşış bırakılabiliyor.

Ohri

Ohri ülkenin güneybatısında, Ohri Gölü'nün kenarında, Arnavutluk sınırına gayet yakın bir konumda bulunmaktadır. Ohri Gölü çevresindeki en büyük yerleşimdir. Arkeolojik bilgilere göre Ohri bölgesi 6000 yıllık bir yerleşim tarihine sahiptir. Bölgede bilinen ilk yerleşimciler Frigler ve Enheleler olarak belirtilir. MÖ 4. yüzyılda Ohri, Makedonya kralı II. Filip'in egemenliğine geçmiştir. 867 yılında şehir, Bulgarların egemenliğine girmiş; 990-1015 yılları arasında da Ohri, Birinci Bulgar Devleti'nin başkenti olmuştur. Ohri 1395 yılında Osmanlı İmparatorluğuna katılmıştır. Bölgedeki Osmanlı egemenliği 1912 yılında sona ermiştir. Günümüzde Ohri turizm kenti olarak tanınmaktadır. İyi muhâfaza edilmiş eski kenti, Orta Çağ dönemine dayanan hisarları, yüksek sayıdaki kiliseleri, manastırları ve câmiilerinin yanı sıra büyük, milyon yaşındaki göl önemli bir çekim merkezdir. UNESCO, Ohri Gölü 1979 yılında, Ohri kenti 1980 yılında UNESCO Dünya Mirasları listesine alınmıştır.

Mutlaka Görün

Ohrid Gölü Yeni

Cami Atatürk

Müzesi

St. John at Kaneo Kilisesi

Antik Tiyatro

Aziz Kirillos ve Methodios'un Anıtı

Mutlaka Deneyin

Trileçe

Ohrid Alabalığı

Güveçte Kurufasulye

Ajvar

Börek

Cevapi

Kachamak

Üsküp

Üsküp Kuzey Makedonya'nın başkenti ve en büyük kentidir. Ortasından geçen Vardar nehri tarafından ikiye ayrılır. Kent en geç MÖ 4000'den beri bir yerleşim bölgesidir; kent merkezine tepeden bakan Üsküp Kalesi'nde Neolitik dönem yerleşimlerinin kalıntıları bulunmuştur. MS 1. yüzyılın başlarında yerleşim Romalılar tarafından ele geçirilmiştir. Roma İmparatorluğu'nun 395 yılında doğu ve batı olarak ikiye bölünmesiyle birlikte o zamanki adıyla Scupi İstanbul merkezli Bizans'ın hâkimiyetinde kalmıştır. 1282'de Sırp İmparatorluğu'nun bir parçası olan kent 1346'da ülkenin başkenti olmuş, 1392 yılında Osmanlılar tarafından ele geçirilmiş ve Türkler tarafından Üsküp olarak adlandırılmıştır. 500 yıldan uzun süre Osmanlı hâkimiyetinde kalan kent önce Rumeli Eyaleti'ne bağlı Üsküp Sancağının merkezi olmuş, daha sonra da Kosova Vilayetinin de merkezi olmuştur. 1944'te Yugoslavya Sosyalist Federal Cumhuriyeti'ni meydana getiren federal devletlerden Makedonya Sosyalist Cumhuriyeti'nin başkentliğini, 1991'de de Yugoslavya'dan bağımsızlığını ilan eden Kuzey Makedonya'nın başkentliğini yapmıştır. Nemli astropikal iklime sahip olan Üsküp'te yaz mevsimi sıcak ve nemli, kış mevsimi soğuk ve nemlidir. Kışları çoklukla kar yağar.

Mutlaka Görün

Üsküp Kalesi Sultan

Murat Cami

Spas Kilisesi

Büyük İskender Anıtı

Mutlaka Deneyin

Makedon Çorbası
Mekitsi
Pleskavitsa
Polneti Piperki
Shopska Tavche
GravcheManca
Kaymaçına

Arnavutluk

Dil: Arnavutça **Para**

Birimi: Leke**Saat**

Farkı: -1

Elektrik Voltajı: 230 V

Genel: Arnavutluk Cumhuriyetinin komşuları kuzeyde Karadağ, kuzeydoğusunda Kosova, doğusunda Kuzey Makedonya ve güneyinde Yunanistan'dır. Ayrıca ülkenin batıda Adriyatik Denizi ve güneybatıda İyonya Denizi'ne kıyısı vardır. Arnavutluk'un günümüzdeki toprakları tarihin çeşitli noktalarında Dalmaçya (güney İlirya), Makedonya (özellikle Epirus Nova) ve Moesia Superior gibi Roma eyaletlerinin bir parçası oldu. Modern cumhuriyet ise Balkan Savaşları sonrasında Osmanlı İmparatorluğu'nun Avrupa'daki çöküşünden sonra ortaya çıkmıştır. 1912 yılında bağımsız olan Arnavutluk, 1917-1920 arasında İtalyan himayesine girmiş, II. Dünya Savaşı'nda 1939 yılında Faşist İtalya, 1943'te de Nazi Almanyası tarafından işgal edilene kadar Prenslük, Cumhuriyet ve Krallık olmuştur. 1944 yılında Arnavutluk'ta işgal sona ermiş ve Enver Hoca ile Emek Partisi önderliğinde Arnavutluk Sosyalist Halk Cumhuriyeti kurulmuştur. İklim tipik bir hafif Akdeniz iklimi olup kışlar ılık ve yağışlı, yazlar ise güneşli ve oldukça kuru geçmektedir.

Başkent: Tiran

Telefon Kodu: +355

Konsolosluk: +355 4 238 0350

Vergiler: Belli bir miktar alışveriş üzerine vergi iade alınabilmektedir. Alışveriş yapılan yerden miktar ve iade sağlama konusu teyit edilmelidir.

Bahşış: Servis bedeli, son yıllarda servis hizmeti verilen birçok yerde reddedilmeyen bir uygulama. İstedığınız oranda bahşış verebilirsiniz.

Tiran

Arnavutluk Cumhuriyeti'nin başkenti ve en büyük şehridir. Osmanlı hakimiyeti altındayken İşkodra'ya bağlı bir köy olan Tiran'da 1614 yılında İşkodra Valisi Süleyman Paşa tarafından kurulmuştur. Yapılan arkeolojik kazılar buranın çok eski bir yerleşim yeri olduğunu göstermektedir. Şehrin karakteristik yapısını Osmanlı döneminden kalma eserler oluşturmaktadır. Şehrin adı eski Yunanca'da mutlak güç sahibi yönetici anlamına gelmektedir. Tiran nemli subtropikal iklime sahip olup yazın sıcak ve orta derecede kuru, kışlar ise serin ve yağışlıdır.

Mutlaka Görün

Ethem
Bey Camii Arkeoloji
Müzesi Skanderbeg
MeydanıEnver Hoca
Piramidi"**Mutlaka**
Deneyin Mişoriz
Fliya Pilaska
Kaçamak
Perşeş Pule
PetkaÇerviş

Vize Bilgileri

T.C vatandaşları için bu turda gidilen ülkelerde vize uygulaması bulunmamaktadır. Seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

Vizesiz olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

T.C. vatandaşı **olmayanlar** seyahat etmek istedikleri ülke ve/veya ülkelere girişte vize ihtiyacı olup olmadığı bilgisi için ilgili konsolosluklara başvurmaları gerekmektedir.

T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına, anılan pasaportların yenilenmesi gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-

çalışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

Genel Bilgiler

1. Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.
2. Coral Tatil tarafından, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yakın, sigara içilen/içilmeyen, yatak tipi) otele bildirilir. Ayırılan odaların, otelin müsaitliğine göre misafirin tercihleri doğrultusunda olmasına özen gösterilir. Bu taleplerin gerçekleşmesi otele giriş sırasındaki müsaitliğe bağlıdır ve Coral Tatil tarafından garanti edilemez.
3. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlarında standart odaya eklenecek ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
4. Otel rezervasyonlarında belirtilen, yetişkinler ile konaklayacak çocuk sayısı ve çocukların yaşları misafirlerimizce hatalı beyan edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yanlış beyanda bulunan misafire aittir. Otel tarafından çocuklar için yaş tespitine yönelik kimlik talep edilebilir.
5. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
6. Bazı ülkeler şehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farklı uygulamalara sahiptir. Programda dahil olmadığı belirtilmeyen tüm turlarda, bu şekilde uygulanmakta olan her türlü şehir, turizm ya da diğer vergiler, giriş veya çıkış sırasında otel tarafından, misafirden tahsil edilir.
7. Coral Tatil zorunlu durumlarda veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin programdaki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.
8. Olası ekstra harcamalar için otele girişte, resmî kurumlarca düzenlenmiş fotoğraflı kimlik/pasaport ve kredi kartı ya da nakit depozit, otel tarafından talep edilebilir. Çıkış sırasında talep edilen depozit iadesi otel ile misafir arasında olan bir işlem olup, Coral Tatil'in herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.
9. Coral Tatil hava yolu ile misafir arasında aracı kurum olup, olası ihtilaflarda Türk mevzuatının ilgili hükümlerinin yanı sıra 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
10. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.
11. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar ya da uçuş saati değişiklikleri olabilir. Coral Tatil, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Misafir uçuş saatinin değişme/iptal riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.
12. Tur ile ilgili kesin bilgiler (uçuş saati, uçak biletleri, otel isimleri, rehber bilgisi, havaalanı buluşma saati) 48 saat kala acente tarafından misafirlere iletilecektir.
13. Türk Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilebilmektedir. Diğer havayollarında farklı kurallar uygulanmaktadır.
14. Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online olarak hava yolu firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.
15. Tura katılım için havaalanında zamanın bulunmayan, rehber ile iletişim kurmayan ya da belirtilen uçağa binmeyen/kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
16. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; Coral Tatil gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu iptal edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur dışında satın alınan ilave hizmetlerin iadesinde; Coral Tatil' dan alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir, vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize başvurusu yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış olacağından misafire iadesi yapılamaz, vize başvurusu yapılmamışsa vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal edilerek ücret iadesi yapılır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Coral Tatil' dan bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Coral Tatil tarafından iptal edilmesi durumunda Coral Tatil'den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder, Coral Tatil sorumlu tutulamaz.
17. Yurtiçi ve yurtdışı paket turlarda, tüketicinin rezervasyonu/sözleşmeyi hizmetin başlamasına 30 gün kalaya kadar feshetmesi halinde, ödenmesi zorunlu olan vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç olmak üzere ödediği rezervasyon bedelinin tamamı kendisine iade edilir. Ancak yurtdışı seyahatlerinde vize alınmış ise vize bedeli iade edilmez. Gezi başlangıç tarihine 29 günden az kalması durumunda tur ücretinin %50'si tutarında ceza ödeyerek, gezi başlangıç tarihine 15 gün ve daha az kalması durumunda tur ücretinin tamamını ceza bedeli ödeyerek iptal yapabilir. Tüketici tarafından yapılan tarih değişikliği talepleri iptal hükmünde olup ilgili maddelerde belirtilen süreler dikkate alınarak tüketici tarafından yazılı olarak bildirilecektir. İptal sigortası yapılan rezervasyonlar için belirtilen durumlarda, tüketicilerin sigorta kapsamında bulunan maddi zararı, ilgili sigorta şirketinden talep edilecektir. Coral Tatil ilave hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.

18. Coral Tatil misafirlerimiz ile konsolosluk arasında aracı konumunda olup herhangi bir vize alım garantisi vermez. Konsolosluk gerekli gördüğü durumlarda vize vermeme veya ret verme hakkına sahiptir. Şahsi vize başvurularında Coral Tatil'un herhangi bir yaptırımı ve sorumluluğu bulunmamaktadır. Misafirlerimiz bu şartları kabul ederek tura kayıt yaptırmışlardır.
19. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden temin edebileceğiniz evrak listesinde belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir.
20. Gidilecek tur bakımından mevcut vizesi olan ya da Coral Tatil aracılığı ile herhangi bir vize başvurusu yapmayacak olan misafirlerimizin pasaportlarının da seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli olması gerekmektedir.
21. Gümrük geçişlerinde, sınır kapılarında, pasaportunuza giriş - çıkış kaşesi basılabilmesi için, pasaportunuzda en az 2 sayfalık boş alan olması gerekmektedir.
22. Vize alınmış olması/yeşil pasaport gibi vize gerektirmeyen özel nitelikli pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama yetkisi vardır, bu durumdan Coral Tatil sorumlu değildir, sorumluluk misafire aittir.
23. Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura katılacak olan misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan Coral Tatil sorumlu olmayacaktır.
24. 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
25. Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, ya da hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Coral Tatil sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
26. Rehber, turun içeriğine bağlı kalarak, katılımcı sayısına, müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna göre şehir turu ve/veya ekstra turların günlerinde değişiklik yapabilir. Bu durum uçuş saatlerinde oluşabilecek değişiklikler karşısında da geçerlidir.
27. Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
28. Tur esnasında oluşabilecek yaralanmaların önüne geçmek adına tura uygun ayakkabı seçimi yapılması önerilir.
29. Bazı turlar içeriğine göre, rahatsızlıkları bulunan misafirler için uygun olmayabilir. Rehberin bilgisi dahilinde olması durumunda gerekli uyarı ve yönlendirmeler yapılır. (Örn; Kapalı ve dar alanlara giriş panik atak, astım gibi rahatsızlığı olan misafirler için uygun olmayabilir.)
30. Tur aracı seyahat halinde iken trafikte yaşanabilecek ani olaylardan kaynaklı yaralanmalar olabilir. Araç içi güvenlik kurallarına uygun olarak hareket edilmesi ve seyahat süresince oturur pozisyonda bulunulması gereklidir.
31. Tur esnasında genel beslenme alışkanlıklarından farklı besinlerden oluşan yiyecek ve içecekler sunulabilir. Bu nedenle alerjik reaksiyonlar, besin intoleransı gibi durumlar oluşabilir. Yerel yiyecek içecek tüketimlerinde içeriklerine, kapalı yiyecek ve içeceklerde de son kullanma tarihlerine ve içeriklerine dikkat edilmelidir.
32. Aynı zaman diliminde farklı yerlerde farklı iklim özellikleri gösterdiğinden gidilen bölgenin iklimine uygun kıyafet ve ekipmanlar seyahat esnasında bulundurulması tavsiye edilir.
33. Tur esnasında pasaportun kaybolması durumunda en yakın vatandaşı bulunulan büyükelçilik ile iletişime geçilmeli ve kayıp başvurusu ile beraber geri dönüş için gerekli olan geçici pasaport temin edilmelidir.

Not: Bu Tur dokümanı basıldığı gününün tur detaylarını göstermektedir ve Coral Travel kayıtları esastır. Fiyatlar yayımlandığı tarihte geçerlidir. Belirtilen TL fiyatları kredi kartı ile tek ödemede geçerli fiyatlardır ve belirtilen paketin en düşük fiyatı baz alınmıştır.

Bu belgenin basım tarihi: 16.12.2022-14:23